

# ÅRSREDOVISNING

för

## Elina Recordings AB

Org.nr. 559138-1305

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01--2024-02-29

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Gunhild Elina Stridh, Styrelseledamot

2024-09-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva producerande verksamhet inom musik och nöjesbranschen, skådespelarverksamhet, artistverksamhet, grammofonbolagsverksamhet, musikstudioverksamhet, musikförlagsverksamhet, kompositörsverksamhet, textverksamhet, arrangörsverksamhet inom musik- och

nöjesbranschen, turnéverksamhet, regiverksamhet, författarverksamhet, konsultverksamhet och handelsrörelse inom teater, film, video, media, bokförlags, musik och nöjesbranschen samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 486	1 800	1 286
Resultat efter finansiella poster	200	548	-41
Soliditet (%)	86,92	87,4	88,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

Ökningen i nettoomsättning kan främst härledas till ökade royaltyintäkter.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	935 388	429 666	1 415 054
Utdelning		-288 000	0	-288 000
Balanseras i ny räkning		429 666	-429 666	0
Årets resultat			151 890	151 890
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 077 054</u>	<u>151 890</u>	<u>1 278 944</u>

## Elina Recordings AB

Org.nr. 559138-1305

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 077 054
Årets resultat	<u>151 890</u>
	<b>1 228 944</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 228 944</u>
	<b>1 228 944</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2023-03-01 2024-02-29	2022-03-01 2023-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 486 453	1 800 242
Övriga rörelseintäkter		32 910	32 970
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 519 363</u>	<u>1 833 212</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-680 557	-165 954
Övriga externa kostnader		-745 363	-273 352
Personalkostnader	2	-862 481	-792 400
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 853	-34 280
Övriga rörelsekostnader		<u>-27 002</u>	<u>-3 909</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 350 256</u>	<u>-1 269 895</u>
<b>Rörelseresultat</b>		169 107	563 317
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 788	-15 254
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-707</u>	<u>-378</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		31 081	-15 632
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		200 188	547 685
<b>Resultat före skatt</b>		200 188	547 685
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 298	-118 019
<b>Årets resultat</b>		<u>151 890</u>	<u>429 666</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	<u>80 127</u>	<u>108 407</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>80 127</b>	<b>108 407</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>47 319</u>	<u>19 500</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>47 319</b>	<b>19 500</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>12 300</u>	<u>12 300</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 300</b>	<b>12 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>139 746</b>	<b>140 207</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		114 523	304 432
Övriga fordringar		344 747	99 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>288 172</u>	<u>526 275</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>747 442</b>	<b>930 134</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 496 729</u>	<u>1 422 243</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 496 729</b>	<b>1 422 243</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 244 171</b>	<b>2 352 377</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 383 917</b>	<b>2 492 584</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 077 054	935 388
Årets resultat		151 890	429 666
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 228 944</u>	<u>1 365 054</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 278 944	1 415 054
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		999 000	999 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>999 000</u>	<u>999 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 977	0
Övriga skulder		94 996	50 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	28 168
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>105 973</u>	<u>78 530</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 383 917</b>	<b>2 492 584</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Hysesrätter och liknande rättigheter 5

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2023/2024</b>	<b>2022/2023</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Hysesrätter och liknande rättigheter</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
	Ingående anskaffningsvärden	141 400	0
	Inköp	0	141 400
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>141 400</b>	<b>141 400</b>
	Ingående avskrivningar	-32 993	0
	Årets avskrivningar	-28 280	-32 993
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-61 273</b>	<b>-32 993</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>80 127</b>	<b>108 407</b>

## Elina Recordings AB

Org.nr. 559138-1305

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
	Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
	Inköp	34 392	30 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>64 392</b>	<b>30 000</b>
	Ingående avskrivningar	-10 500	0
	Årets avskrivningar	-6 573	-10 500
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-17 073</b>	<b>-10 500</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>47 319</b>	<b>19 500</b>
<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
	Ingående anskaffningsvärden	12 300	0
	Tillkommande fordringar	0	12 300
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 300</b>	<b>12 300</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>12 300</b>	<b>12 300</b>

### Övriga noter

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hägersten

Gunhild Elina Stridh

Gunhild Elina Stridh

2024-09-26